
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 442 

21.04.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал.1, т.6 и чл. 52, ал. 1  от  Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 94, ал.2 и ал.3 от Закона за публичните финанси, и във връзка с разпоредбите на Закона 

за държавния бюджет на Република България за 2022 г. 

   

РЕШИ: 

 

1.Приема бюджета на община Твърдица за 2022 г. както следва: 

 По прихода в размер на 24 703 300  лв.  съгласно   приложение № 1, в т.  ч.: 

 

 Приходи за финансиране на делегираните от държавата дейности  17 378 120  лв. в т. ч.: 

 - Обща субсидия за делегираните от държавата дейности – 15 160 882 лв. 

 - Преходен остатък – 2 476 449  лв. 

 - Чужди средства за училищата по §§88-03 - /-/  259 211 лв. 

 

 Приходи за финансиране на местни дейности – 7 325 180  лв., в т.ч.: 

 - Данъчни приходи – 623 557  лв. 

 - Неданъчни приходи – 1 528 143  лв. 

 - Трансфери за местни дейности- 2 016 000  лв. 

- Възстановен трансфер от РИОСВ – 149 160 лв.  

 - Целева субсидия за капиталови разходи – 978 200  лв. 

 - Преходен остатък  - 2 030 120  лв. 

 

По разходите в размер на 24 703 300 лв., разпределени по функции, групи, дейности и 

параграфи, съгласно ЕБК за 2022 г. -  приложение № 2  

   

- За делегираните държавни дейности – 17 562 412 лв. 

в т. ч: от държавен трансфер- 17 378 120 лв. 

                      -  дофинансиране – 184 292 лв. 

  

 -За местните дейности – 7 140 888 лв. 

 

2.Приема поименен списък  за разпределение на разходите за строителство, основен ремонт и 

придобиване на дълготрайни  активи  за 2022 г. в размери съгласно приложение № 3 и 3 А. 

3.Приема разпределение на преходния остатък към 31.12.2021г.,                                   съгласно 

приложение   № 4. 

4.Приема числеността, средствата за работни заплати и разпределението им по месеци за 

делегираните от държавата дейности и местните дейности за 2022 г., съгласно приложение № 5. 

5.Приема следните лимити за разходи: 

5.1.Средства за социално битово и културно обслужване- съгласно приложение № 6. 

5.2.Средства за представителни разходи  - съгласно приложение № 7. 

5.3.Средства за подпомагане разходите за погребения -  съгласно приложение № 8. 



5.4.Разходи за подпомагане издръжката на пенсионерски клубове и клуба на инвалида  Твърдица -  

съгласно приложение № 9. 

5.5.Разходи за подпомагане дейността на спортни клубове и дружества на територията на общината  

- съгласно приложение № 10. 

5.6.Транспортни разходи от местоживеенето до местоработата и обратно, когато те се намират в 

различни населени места -  съгласно приложение № 11. 

6. Одобрява индикативен разчет на сметките за средствата от Европейския съюз, съгласно 

Приложение № 12. 

7. Определя максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат 

натрупани през 2022 г. и определя максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2022 г., съгласно Приложение № 13. 

8. Приема бюджета на общината по разпоредители с бюджети както следва: 

 Общинска администрация- 9 682 351 лв.; 

 Кв. Козарево- 382 698 лв.; 

Кметско наместничество Близнец и Сърцево- 42 741 лв.; 

Кметско наместничество Червенаково- 51 662 лв.; 

Кметство с. Жълт бряг – 70 124 лв.;  

 Кметство гр. Шивачево – 1 468 388 лв.; 

 Кметство с. Сборище-  658 956 лв.; 

 Кметство с. Боров дол- 136 887 лв.; 

 Кметство с. Бяла паланка – 345 638 лв.; 

 Кметство с. Оризари -361 433 лв.; 

 ДПЛУИ  и ДПЛПР гр. Твърдица- 3 785 300 лв.; 

 СУ гр. Твърдица – 3 882 352 лв.; 

 СУ гр. Шивачево – 2 287 894 лв.; 

 ОУ с. Сборище – 816 068 лв.; 

 ОУ с. Бяла паланка – 425 011 лв.; 

 НУ с. Оризари – 227 808 лв.; 

 Исторически музей- Твърдица – 77 989 лв. 

 

9. Приема бюджетна прогноза за местните дейности на Община Твърдица за периода 2023-2025 

г. 

10. Упълномощава кмета на общината да извършва компенсирани промени: 

10.1. В частта за делегираните от държавата дейности – между утвърдените показатели за разходите 

в рамките на една дейност, с изключение на дейностите на делегиран бюджет, при условие че не се 

нарушават стандартите за делегираните от държавата дейности и няма просрочени задължения в 

съответната делегирана дейност; 

10.2. В частта за местните дейности – между утвърдените разходи в една дейност или от една дейност 

в друга, без да изменя общия размер на разходите; 

10.3. При наличие на свободен финансов ресурс по бюджетната банкова сметка на общината 

заемообразно да се ползват финансови средства за разплащания по проектите, по които се налага 

ползването на временни безлихвени заеми. 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 12-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 432 

                                                    21.04.2022г. 
 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2022 г., съгласно приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за изпълнение 

на дейности от местно значение в съответното населено място.  

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

       I. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 

1. Общински имот УПИ-I, кв. 67 по плана на с. Сборище с площ 1220 кв.м., отреден за жилищно 

строителство.  

2. Общински имот УПИ-IV, кв. 67 по плана на с. Сборище с площ 749 кв.м., отреден за жилищно 

строителство. 

3. Общински имот № 72165.507.2262 с площ 425 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м. по КККР на гр. Твърдица. 

4. Общински имот № 72165.507.2351 с площ 430 кв.м., трайно предназначение на територията – 

урбанизирана, НТП – ниско застрояване до 10 м. по КККР на гр. Твърдица. 

     II. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

1. Общински имот № 05551.10.166 с площ 2628 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, девета категория по КККР на с. Боров дол. 

2. Общински имот № 05551.10.204 с площ 3709 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – гори и храсти в земеделска земя, шеста категория по КККР на с. Боров дол. 



III. ИМОТИ, В КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ОТСТЪПЕНО 

ПРАВО НА СТРОЕЖ 

1. - 

IV. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ 

1. - 

  

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 433 

                                                    21.04.2022г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и ал.5 и  чл.124б, 

ал.1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  

 

                                                                     Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и  

РАЗРЕШАВА:  ДИМИТЪР КОЛЕВ ПАВЛОВ да възложи  изработването на проект за  

ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 72165.285.822, гр. 

Твърдица, общ.Твърдица,  обл.Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-

28 / 26.02.2010 на ИД на АГКК  и  

установяване на устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), с показатели 

на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  Плътност: 80%;  Кинт:2,5; Озеленяване: > 

20%, за изграждане на Фотоволтаична електроцентрала за производство на 

ел.енергия. 

            Планът за застрояване да бъде придружен от  схема за „Електрификация“ / 

чл.108, ал. 2 от 

ЗУТ/. Схемата да бъде съгласувана в съответното експлоатационно предприятие, 

съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от ЗУТ.    

             При разработването на проекта   да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 434 

                                                    21.04.2022г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и ал.5 и  чл.124б, 

ал.1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  

 

                                                                      Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и  

РАЗРЕШАВА:  ДИМИТЪР КОЛЕВ ПАВЛОВ  да възложи  изработването на проект 

за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 72165.285.823 гр. 

Твърдица, общ. Твърдица,  обл.Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-

28 / 26.02.2010 на ИД на АГКК  и  

установяване на устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), с показатели 

на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  Плътност: 80%;  Кинт:2,5; Озеленяване: > 

20%, за изграждане на Фотоволтаична електроцентрала за производство на 

ел.енергия. 

            Планът за застрояване да бъде придружен от  схема за „Електрификация“ / 

чл.108, ал. 2 от  

ЗУТ/. Схемата да бъде съгласувана в съответното експлоатационно предприятие, 

съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от ЗУТ.    

             При разработването на  проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 435 

                                                    21.04.2022г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 80474.65.8 с площ 439 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – за складова база, шеста категория, местност „Ливадите” по КККР на 

с. Червенаково, частна общинска собственост,  АОС № 1720/09.02.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 333.00 лв. (триста 

тридесет и три лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 436 

                                                    21.04.2022г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 80474.65.9 с площ 2940 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – за складова база, шеста категория, местност „Ливадите” по КККР на 

с. Червенаково, частна общинска собственост,  АОС № 1721/09.02.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2,234.00 лв. (две хиляди 

двеста тридесет и четири лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 437 

                                                    21.04.2022г. 

На основание чл. 21, ал.1, т.5 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.5,  ал.16 от ПМС № 67/2010 г. за заплатите в бюджетните 

организации и дейности,  Общински съвет гр. Твърдица: 

 

Р Е Ш И: 

 

1.Определя на кмета на общината Атанас Христов Атанасов индивидуална 

основна месечна заплата, считано от 01.04.2022 г., в размер на 3570 лв. 

2. Определя на кметовете на кметства индивидуални основни месечни заплати, 

считано от 01.04.2022 г., както следва:     

                             

Кметство Име, презиме, фамилия Индивидуална 

основна месечна 

заплата - лева 

Шивачево Наташа Димитрова Коева 2300 

Сборище Злати Раднев Златев  2000 

Бяла паланка Емегюл Юсеинова Адемова 1950 

Боров дол Георги Атанасов Георгиев 1790 

Оризари Петко Енчев Петков 1790 

Жълт бряг Ниязи Илмиев Ниязиев 1595 

 

 3. Определя на кмета на общината и на кметовете на кметства допълнително 

възнаграждение за придобит трудов стаж и професионален опит в размер на 1 /един/ 

процент от индивидуалната основна заплата за всяка година прослужено време. 
 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 438 

                                                    21.04.2022г. 

 
На основание чл.21, ал.1,т.8 и т.11 от ЗМСМА,  във връзка с  чл.128, ал.3 от ЗУТ,  

 

РЕШИ: 

       ДАВА СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за частично  изменение  на ПУП – ПР 

за обхвата на УПИ I – 556, УПИ II – 556, УПИ XI – 416, УПИ ХII – 558, УПИ XIII – 559,  УПИ 

XIV – 559 и УПИ  XV – 557, кв. 18 по плана на с.Сборище, общ.Твърдица, одобрен със Заповед 

№ 1900 от 25.09.1964г 

 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 439 

                                                    21.04.2022г. 

   
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 от ЗУТ, 

 

РЕШИ: 

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА:   НА  КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ДА ВЪЗЛОЖИ:    

- Изготвяне на Специализирана карта на ПИ с идентификатор № 15944.200.6, 

гр.Шивачево, общ.Твърдица,  обл.Сливен, 

           - ПУП – ПЗ /План за застрояване/, който да предвиди  промяна 

предназначението на ПИ с идентификатор № 15944.200.6, гр.Шивачево, 

общ.Твърдица,  обл.Сливен,  по КК и КР, одобрени със Заповед  РД–18–97/ 

18.02.2020г.на ИД на АГКК с цел установяване на Зона за обществено обслужване 

(Оо) с показатели на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м; Плътност: 60%; Кинт:2,5; 

Озеленяване: > 20% и разделянето му  на отделни имоти с крайпътни обекти  за 

търговия, обществено хранене, туристически и битови услуги.  Най – западната част 

на имота се отделя за съществуващата връзка на общински път ПИ № 15944.203.465 

с републикански път първи клас (София – Бургас) – ПИ № 15944.1.293. Теренът, 

прилежащ на съществуващата чешма се отделя в имот за благоустрояване  и 

озеленяване. 

           Планът за застрояване да бъде придружен от/ чл.108, ал. 2 от ЗУТ /. 

          -   Комуникационно – транспортна схема  

          -   План за Вертикално планиране 
          -   Схема за „Електрификация“  
          -   Схема „Водоснабдяване и канализация“. 

Схемите да бъдат съгласувани в съответните експлоатационни предприятия, 

съгласно 

разпоредбата на чл. 127, ал.2 от ЗУТ. 

  При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 
 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 



 

 

 

 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 440 

                                                    21.04.2022г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската 

собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 80474.65.3 с площ 7694 кв.м., трайно предназначение на територията – 

земеделска, НТП – нива, шеста категория, местност „Ливадите” по КККР на с. 

Червенаково, частна общинска собственост,  АОС № 1722/09.02.2022 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 4,816.00 лв. (четири 

хиляди осемстотин и шестнадесет лева) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 10-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 441 

                                                    21.04.2022г. 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 2, чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 4 от Закона за общинската 

собственост и чл. 50, ал. 3 т. 3 от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

1. Дава съгласие Община Твърдица да дари на Община Сливен, движима вещ, 

частна общинска собственост, автобус с регистрационни номера - СН9581КА, марка - 

Исузу Евро Тюркоаз, тип - Q-BUS31, цвят - жълт, брой места за сядане - 32+1, номер на 

рама - NNAM0ZALE02001789, номер на двигател - 4HK1700186, вид гориво - дизел, 

който да бъде използван по предназначение. 

2. Дарението да се ползва по предназначение за нуждите на Община Сливен. 

3. Възлага на Кмета на Община Твърдица да извърши всички необходими 

действия за изпълнението на решението. 
 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото редовно заседание на Общински съвет 

- Твърдица, проведено на 21.04.2022 г. по 11-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 


